
黄石海关2025年第2季度口岸检查结果公示单
序号 报关单号（检查对象） 检查事项 检查人员 检查时间 检查结果
1 470420251000000405 人工检查 孙中泽,曾繁 2025/4/7 14:07:33 未见异常
2 470420251000000406 人工检查 曾繁,孙中泽 2025/4/7 14:35:51 未见异常
3 473620251000000210 人工检查 卢慰,孙中泽 2025/4/14 14:11:01 未见异常
4 473620251000000222 人工检查 曾繁,孙中泽 2025/4/22 10:56:53 未见异常
5 473620251000000226 人工检查 卢慰,孙中泽 2025/4/22 14:30:11 未见异常
6 470420251000000440 人工检查 卢慰,查晴辰 2025/4/25 9:52:29 未见异常
7 470420251000000444 人工检查 吴再强,查晴辰 2025/4/27 15:21:40 未见异常
8 473620251000000260 人工检查 查晴辰,曾繁 2025/4/28 14:42:27 未见异常
9 473620250000002877 人工检查 卢慰,查晴辰 2025/4/30 10:41:34 未见异常
10 470420251000000450 人工检查 查晴辰,卢慰 2025/5/6 14:32:47 未见异常
11 473620251000000276 人工检查 吴再强,查晴辰 2025/5/9 14:13:03 未见异常
12 470420251000000451 人工检查 孙中泽,卢慰 2025/5/9 14:20:38 未见异常
13 473620251000000277 人工检查 查晴辰,吴再强 2025/5/9 14:48:39 未见异常
14 473620251000000285 人工检查 孙中泽,查晴辰 2025/5/12 14:54:28 未见异常
15 473620251000000295 人工检查 孙中泽,吴再强 2025/5/16 15:12:31 未见异常
16 470420251000000474 人工检查 查晴辰,吴再强 2025/5/19 14:29:42 未见异常
17 470420251000000480 人工检查 孙中泽,曾繁 2025/5/20 14:20:25 未见异常
18 470420251000000482 人工检查 孙中泽,曾繁 2025/5/22 13:47:59 未见异常
19 222520251000103651 人工检查 张勤,曾繁 2025/5/22 15:29:46 未见异常
20 470420251000000492 人工检查 查晴辰,曾繁 2025/5/23 11:33:46 未见异常
21 470420251000000505 人工检查 卢慰,孙中泽 2025/5/26 14:51:01 未见异常
22 470420251000000519 人工检查 卢慰,孙中泽 2025/5/28 15:33:11 未见异常
23 470420251000000521 人工检查 查晴辰,卢慰 2025/5/29 14:37:09 未见异常
24 470420251000000522 人工检查 查晴辰,卢慰 2025/5/29 14:44:38 未见异常
25 473620251000000316 人工检查 卢慰,查晴辰 2025/5/29 15:55:36 未见异常
26 470420251000000526 人工检查 孙中泽,张勤 2025/5/30 12:45:58 未见异常
27 222520251000116746 人工检查 卢慰,吴再强 2025/6/5 13:50:05 未见异常
28 470420251000000536 人工检查 孙中泽,卢慰 2025/6/6 15:10:46 未见异常
29 470420251000000557 人工检查 吴再强,卢慰 2025/6/11 14:25:47 未见异常
30 470420251000000558 人工检查 吴再强,卢慰 2025/6/11 15:33:29 未见异常
31 470420251000000598 人工检查 卢慰,曾繁 2025/6/24 14:18:04 未见异常
32 470420251000000601 人工检查 吴再强,孙中泽 2025/6/26 14:11:36 未见异常
33 470420251000000607 人工检查 孙中泽,卢慰 2025/6/30 12:01:02 查验中
34 470420251000000609 人工检查 卢慰,孙中泽 2025/6/30 14:55:00 查验中
35 470420251000000608 人工检查 孙中泽,卢慰 2025/6/30 15:15:17 查验中


